
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky 
ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 - objektové rozvody 

strukturované kabeláže 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Město Břeclav 

Sídlo zadavatele náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Právní forma: Obec 

IČ: 00283061 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Bc. Svatopluk Pěček, starosta 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je celková optimalizace a modernizace stávající datové  sítě v 

objektech ZŠ a MŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 (červená škola - parc. č. 386, 389/2, k. ú. Ch. N. 

Ves, číslo popisné/orientační 186/7 a žlutá škola - parc. č. 387, k. ú. Ch. N. Ves, číslo 
popisné/orientační 277/5) za účelem dořešení jejich konektivity a internetového připojení.  

V rámci předmětu veřejné zakázky bude realizována výměna strukturované kabeláže datové 

sítě a dojde ke kompletnímu zasíťování učeben a kabinetů vyžadujících napojení 
informačních technologií, k vytvoření přípojných míst Wi-Fi systému a k optimalizaci 

aktivních prvků. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 
dokumentaci.  

 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
--- 

 

 

 
4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 



 

2 

 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
--- 
 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
--- 
 
 

 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
--- 
 
 
 
8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
--- 
 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
Společnost 4TECHS & OPTICZECH, Příkop 838/6 602 00 Brno - V nabídce položky 

definované ve článku Upřesnění pro položky v sekci Dorozumívací zařízení, videotelefony 

nebyly v položkách rozpočtu odpovídajícím způsobem uvedeny v soulad upřesnění 
specifikace, tedy uvedené položky NESPLŇUJÍ podmínky zadávací dokumentace. 

 
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ: 44797320 - V nabídce položky 
definované ve článku Upřesnění pro položky v sekci Dorozumívací zařízení, videotelefony 
nebyly v položkách rozpočtu odpovídajícím způsobem uvedeny v soulad upřesnění 
specifikace, tedy uvedené položky NESPLŇUJÍ podmínky zadávací dokumentace. 
V nabídce nabízený antivirový systém neodpovídá požadavkům, které jsou uvedeny v 
zadávací dokumentací. Byla požadována dodávka antivirového řešení, které je plně 
kompatibilní se systémem ESET po stránce jednotného managementu. Nabízený produkt je 
AVG, který je zcela nekompatibilní s centrální správou stávajícího řešení. 

 

 
 

10. Odůvodnění zrušení veřejné zakázky 
Zadavatel dne 26.04.2021 zveřejnil na svém profilu zadavatel https://zakazky.breclav.eu 

výzvu k podání nabídek a prokázání kvalifikace.  

 
Zadavatel obdržel dvě nabídky. Při posuzování těchto nabídek, zadavatel zjistil, že obě 

nabídky byly podány v rozporu se zněním výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace a 

se zadávacími podmínkami.   
 



 

3 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o zrušení veřejné zakázky, jak je popsáno 

výše. 

Ve Zlíně dne 15. června 2021 
 

 

 
 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2021-06-15T08:48:28+0200
	Mgr. Martin Budiš




